CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 387/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

 V/v tham gia các cuộc thi do Tổng Liên đoàn tổ chức

Hưng Yên, ngày 12 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 01/CĐN-TGNC ngày 04/01/2022 của Công đoàn Giáo

dục Việt Nam về việc tham gia các cuộc thi do Tổng Liên đoàn tổ chức bao gồm: cuộc

thi sáng tác văn học về đề tài công nhân, công đoàn và Cuộc thi viết “Vòng tay công

đoàn” Lần thứ hai.

Công đoàn trường đề nghị Chủ tịch các công đoàn bộ phận triển khai đến đoàn

viên công đoàn mình thông báo này của công đoàn trường, đồng thời khuyến khích,

động viên CBNGNLĐ đơn vị mình tham gia viết bài dự thi.

(Công đoàn trường gửi kèm thông báo này là các văn bản về hai cuộc thi)

Kết quả tham gia hai cuộc thi (số người dự thi, số tác phẩm dự thi và đạt giải)

các công đoàn bộ phận báo cáo về công đoàn trường thông qua Ban TGNC. Công

đoàn trường sẽ xem xét khen thưởng các tập thể và cá nhân tích cực tham gia cuộc thi

và có chất lượng tốt. Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc xin liên hệ đồng chí

Trần Thị Ngoạt, trưởng ban TGNC theo số điện thoại 0914030278 để phối hợp giải

quyết.

Nơi nhận:
- BTV Công đoàn (để báo cáo);

- CĐBP (để thực hiện);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG

CHỦ TỊCH

		2022-02-17T16:43:19+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY